
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 6 2  

на Столичния общински съвет 

 от 23.10.2025 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление на Дирекция „Бюро по 

труда“ - Възраждане, филиал „Красна поляна“, на част от общински имот с 

идентификатор 68134.1107.120.2, находящ се в гр.София, Район „Красна 

поляна“, ул. „Освобождение“ № 25, м.“НПЗ Средец”  в УПИ I,  квартал 21, 

с площ на цялата сграда 259 кв.м. на един етаж, за срок от 10 /десет/ 

години. 

На основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.12, ал.2 от Наредбата за общинската собственост, и чл.21, ал.1, 

т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се предостави безвъзмездно за управление на 

Дирекция „Бюро по труда - Възраждане“, филиал „Красна поляна“, за срок 

от 10 (десет) години), част от имот - публична общинска собственост, 

актуван с АпОС № 1338/28.03.2019 г. на Район „Красна поляна”-СО, 

представляваща две помещения - зала и спомагателно помещение, с площ 

от 46,00 кв.м., намиращи се в сграда с идентификатор 68134.1107.120.2 по 

кадастралната карта и кадастралните регистри, съгласно скица на сграда  

№ 15-1162709/14.07.2025 г. на СГКК - гр.София, цялата с площ от 259,00 

кв.м., с предназначение: друг вид обществена сграда, с адрес: гр.София, 

Район „Красна поляна“, ул. „Освобождение” № 25.  

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

безвъзмездно управление на цитирания в т.1 имот за срок от 10 години на 

основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, във връзка с 

чл.12, ал.2 и ал.3 от Наредбата за общинската собственост.  

3. В заповедта за предоставяне безвъзмездно за управление да се 

предвидят задълженията на Дирекция „Бюро по труда - Възраждане“, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



филиал „Красна поляна“, да застрахова помещенията по т.1, да извършва 

за своя сметка всички основни и текущи ремонти и да заплаща режийните 

разноски, свързани с експлоатацията на помещенията. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 23.10.2025 г., Протокол № 50, точка 38 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК08-14682/29.09.2025 г. и становище 

№ СОА25-ВК08-14682/1/14.10.2025 г. и е подпечатано с официалния печат 

на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


